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UKS GOSDiM Turawa I
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KTS Lew Głubczyce

LUKS URZĘDOWSKI-PRZEWIERTY Mańkowice

17.01.2025r.

MGOK Gorzów Śląski I

RUNDA 2

01.02.2025r.10.01.2025r.

UKS GOSDiM Turawa I

LZS ISMe Zakrzów I

MGOK Gorzów Śląski II

GUKS Byczyna I

0

GOSPODARZ MECZU

Opolski Związek Tenisa Stołowego

3 MIEJSCE

1 MIEJSCE

LZS Żywocice II

LUKS GK-Logistics Bodzanów I

LZS Chespa Żywocice I

0

0

Wołczyńska Akademia Sportu

RUNDA 1

03.01.2025r.

LZS Żywocice III

Wołczyńska Akademia Sportu

0

PUCHAR POLSKI SEZON 2024/2025

0

0

0

0

0

0

STS Gmina Łubniany

OKS Olesno

LZS Chespa Żywocice I

UKS GOSDiM Turawa II

0

FINAŁ

01.02.2025r.

RUNDA 3


